事　務　連　絡
[bookmark: _GoBack]令和６年１月２５日

　福祉事業者　代表者　様
伊那市長　白　鳥　　孝

伊那市物価高騰対策訪問系福祉事業所車両燃料費補助金交付申請書の
提出について（依頼）

　貴下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は市の福祉行政に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、伊那市では昨今の物価等高騰の中、利用者宅に出向き各種サービスを提供している訪問系福祉事業者に対して、燃料費高騰に対して補助金を交付し支援することとしました。
　つきましては、補助金の交付を希望する場合は、下記により申請書を提出してください。

記

１　提出書類　　・「伊那市物価高騰対策訪問系福祉事業所車両燃料費補助金交付申請書兼請求書」（様式第１号）
	・事業所が所有する訪問サービス提供用車両一覧

２　提出期限　　令和６年２月２２日（木）

３　提出先　　伊那市役所　社会福祉課

４　その他　　・同一法人の複数事業所で申請する場合は、同一車両が重複しないようにご注意ください。

	伊那市 保健福祉部 社会福祉課
（担当）伊藤　智美（介護サービス事業者）
（担当）牧田　直子（障害サービス事業者）
   〒396-8617　伊那市下新田3050番地
 　電　話：0265-78-4111
 　ＦＡＸ：0265-78-5778
 　E-mail：fuk@inacity.jp　(課宛)